СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«25» мая 2018 года  № 267
67- сессия    6-го созыва

О проекте решения Совета депутатов «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Карагинского муниципального района на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов Карагинского муниципального района от 19.05.2016 № 74 «О порядке приватизации муниципального имущества Карагинского муниципального района», Совет депутатов Карагинского муниципального  района

РЕШИЛ:
             1. Принять решение «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Карагинского муниципального района на 2018год».

            2. Направить решение «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Карагинского муниципального района на 2018 год» Главе Карагинского муниципального района для подписания и опубликования.

И.о. председателя
[bookmark: _GoBack]Совета  депутатов                                                                         Н.Н. Захаров